



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

UWM.DZP.243.1450.2024
Nr postępowania: 324/2024/TP/DZP

Olsztyn, 31 lipca 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 324/2024/TP/DZP pt. „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej oraz kwasu na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Część nr 5 - Mieszadła laboratoryjne mechaniczne

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie mieszadła z możliwością mieszania maksymalnie 25 L płynu oraz timerem w zakresie od 1 min. do 99 h 59 min., które spełnia wszystkie pozostałe wymagania.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga dostawy samego mieszadła bez prętów mieszających?

Odpowiedź.

Produkt powinien posiadać wymienne pręty mieszające. Nie przedstawiamy wymagań dotyczących kształtów prętów, jednak niezbędna jest możliwość wymiany prętów jak i obecność minimum jednego wymiennego pręta w oferowanym produkcie, tak by urządzenie było gotowe do użycia po dostarczeniu.

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl



**UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE**

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl